
گزارش

فرهنگی

پس از گذشت 4 سال از ارتقای صالح آباد به 
شهرستان:

صالح آباد متولی فرهنگی ندارد!
بهره مند/ شهرســتان مرزی صالح آباد با جمعیتی 
حدود 55 هزار نفر و 96 روســتا، حدود چهار ســال 
است که  به شهرستان ارتقا یافته است؛ اما هنوز اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ندارد و اهالی شهرستان از 
برگزاری برنامه های هدفمنــد و موثر در زمینه های 

فرهنگی، هنری، ادبی و... محروم هستند.
به گزارش خراسان رضوی، جوانان مستعد شهرستان 
صالح آباد از نبود اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی در 
شهرستان گلایه مند هستند و به ناچار برای شکوفایی 
و ادامه مسیر هنری و فرهنگی موردعلاقه شان باید با 
صرف هزینه مالی و زمانی به شهرستان تربت جام رفت 
و آمد کنند. همچنین بسیاری از تلاش های فرهنگی 
فعالان در این شهرســتان به دلیل نبود حمایت های 

لازم هرگز به ثمر نمی نشیند.

آسیب اجتماعی در نبود حمایت فرهنگی	 
رئیس شورای اســلامی روســتای درخت بید در این 
باره بــه خبرنگار خراســان رضــوی می گویــد: وجود 
اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی در شهرستان صالح 
آباد ضروری و مهم است؛ ولی متاسفانه در شهرستان 
محروم و مــرزی صالــح آبــاد، اداره فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی وجود ندارد و جوانان به جــای پرداختن به 
برنامه های فرهنگی و هنری و... متاسفانه به کارهای 
دیگــری روی می آورند که برخی از این موارد آســیب 

های اجتماعی به همراه خواهد داشت.
غلامرضــا علیمیرزایی می افزاید: ســال های ســال 
اســت که جوانان شهرســتان صالح آباد که در زمینه 
های نویســندگی، تئاتــر، بازیگــری، موســیقی و... 
استعدادهای بسیار زیادی دارند، بدون این که شناخته 
شوند یا استعدادهای آن ها تقویت شود، درگیر حرفه 
ها و مشــاغل ســختی می شــوند که نه تنها استعداد 
هنری آن ها شناسایی نمی شود، بلکه استعداد آن ها به 
فراموشی سپرده می شود. وی خاطرنشان می کند: در 
بین جوانان شهرستان صالح آباد استعدادهای زیادی 
در زمینه های خطاطی، تئاتر، بازیگری، نویسندگی، 
طنز، مقاله نویسی و... داریم، ولی هیچ نهادی نیست 
که این استعدادها را شناسایی و آن ها را تقویت و شکوفا 
کند. وی اظهار می کند: چه بسا با وجود اداره فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی در شهرســتان صالح آباد و تقویت 
اســتعدادهای هنری موجود جوانان، مسیر زندگی 
آن ها عوض می شــد و حتی در کشــور می توانســتند 

حرف های زیادی برای گفتن داشته باشند.

هنرمندانی که در گمنامی اسیر خاک شدند	 
یکی از هنرمندان معروف و مشــهور کشــور کــه زاده 
شهرستان صالح آباد است و در زمینه موسیقی سنتی 
و مقامی تبحر و مهــارت ویژه ای دارد نیــز به خبرنگار 
ما می گوید: یکی از دلایلی که تاکنون در شهرستان 
صالح آباد، اداره فرهنگ و ارشاد تاسیس و دایر نشده، 
این اســت که متاســفانه مســئولان به فرهنگ و هنر 
آن طور که بایــد اهمیــت نداده اند. اســتاد عزیز تنها 
می افزاید: چه بســیار هنرمندانی کــه در این منطقه 
بودند و هیچ گاه دیده و معرفی نشدند و در گمنامی از 
دنیا رفتند؛ استادانی همچون عبدالحمید مرجانی، 
رســول رحیمی و... برخــی از اســتادان هــم در قید 
حیات هســتند همچون اســتاد احمدخــان نورزایی 
پیش کسوت موسیقی مقامی منطقه شرق خراسان 
و استادانی  در رشته بازی های آیینی مانند شاه محمد 
یوســفی از روســتای بنی تاک که در انتظــار حمایت 

مسئولان هستند.
وی خاطرنشان می کند: استفاده از این ظرفیت ها می 
تواند به معرفی هرچه بیشتر و بهتر شهرستان صالح 
آباد و جاذبه های تاریخی و گردشگری و فرهنگی آن 
کمک کند و فواید بسیاری برای ساکنان داشته باشد.  
از مسئولان درخواســت می کنیم با راه اندازی اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان صالح آباد برای 
حفظ و تقویت فرهنگ غنی و رشد و توسعه دیگر رشته 

های فرهنگی و هنری این شهرستان کمک کنند.
در ادامه این گزارش با امام جماعت شــهر صالح آباد 
گفت و گو کردیم. حجت الاسلام سید محسن موسوی 
می گوید: در شهرستان صالح آباد برخی برنامه های 
فرهنگی توســط حوزه های علمیه، بسیج، سپاه و... 
انجام می شود ولی این ها به خاطر این که اداره فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی وجود ندارد، جهت دهی و تقویت 
نمی شــود و ممکن اســت بازدهی چندانی نداشــته 
باشد. حجت الاسلام سید موسوی می افزاید: وقتی 
اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی در شهرستان صالح 
آباد وجود داشته باشد، تمامی برنامه های فرهنگی، 
هنری و رشته های مرتبط با آن، حمایت و استعدادهای 
آن ها شناسایی و شکوفا می شود و بازدهی برنامه های 
فرهنگی را تمام مردم شهرســتان صالــح آباد لمس 

خواهند کرد. 

وعده معاون سیاسی فرماندار	 
معاون سیاســی اجتماعی فرمانداری صالح آباد نیز 
در پاســخ به خبرنگار ما وعده ای می دهد و می گوید: 
با پیگیری هــای انجام شــده از طریق اســتانداری به 
زودی چهار اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی، تعاون، 
راه و شهرســازی و راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
در صالــح آباد دایــر می شــود . مرتضی یوســفی می 
افزاید: در مرحله اول ادارات مذکور با دو نیرو )رئیس 
و یک کارمند( شــروع به کار می کننــد و به مدت یک 
 ماه در ادارات کل استان دوره آموزشی لازم را سپری 
می کنند و برای آغاز فعالیت به همراه تجهیزات لازم 

روانه شهرستان صالح آباد می شوند.

از میان خبرها

اقتصادی

رئیس اداره بازرگانی داخلی اداره کل 
صمت استان خبر داد:

نمایشگاه عرضه مستقیم پاییزه از 
یک شنبه 

رئیس اداره بازرگانی داخلی اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان رضوی از برگزاری نمایشگاه عرضه 
مستقیم پاییزه از 27شهریور در نمایشگاه بین المللی 
مشــهد خبر داد.به گــزارش روابط عمومی ســازمان 
صمت اســتان حمیدرضــا رجوعی گفت: بــه منظور 
تنظیم بازار کالای اساسی و تأمین اقلام مورد نیاز ایام 
بازگشایی مدارس ، نمایشــگاه عرضه مستقیم کالا، 
فروش پاییزه مشهد از یک شنبه 27 شهریور به مدت 
شــش روز در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی 
مشهد مقدس برگزار خواهد شد.وی افزود: حمایت از 
کالای ایرانی و تولید داخلی، ایجاد تعادل میان عرضه 
و تقاضا، تنظیم بازار و ایجاد فضا برای تهیه اقلام مورد 
نیاز، رقابت میان عرضه کنندگان و مشارکت کنندگان 
از جمله اهــداف برگزاری این نمایشــگاه اســت.وی 
تصریــح کــرد: این نمایشــگاه بــا حضــور 120 واحد 
تولیــدی و صنفی در مســاحت 3هــزار مترمربــع و با 
گروه های کالا یی مختلف نظیر کیف و کفش، پوشاک، 
لوازم تحریر و ملزومات مــدارس، مواد غذایــی و ... با 
همکاری ســازمان همیاری شــهرداری های اســتان 
برگزار خواهد شد.وی افزود : نمایشگاه عرضه مستقیم 
پاییزه مشــهد همه روزه از ســاعت 16 تــا 22 و در روز 
تعطیل از ساعت 10 تا 22، میزبان شهروندان، زائران 

و مجاوران علی بن موسی الرضا)ع( خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر 
داد :

 توزیع 6 هزار تن آرد مازاد
 در نانوایی های منتخب 

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان رضوی با 
اشاره به برآورد حضور پنج میلیونی زائران در دهه آخر 
ماه صفر، با هدف تامیــن نان زائران گفــت: در مرحله 
اول 6000 تن آرد مازاد بر مصرف در نظر گرفته شده 
که از یکی،دو روز گذشــته در ۸00 نانوایی منتخب در 
شهر مشهد توزیع آن آغاز شده است.به گزارش روابط 
عمومی ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان، غلامرضا 
قنبری اظهار کرد: سال های گذشته و در مناسبت های 
مختلف نگرانی هایی درباره توزیع نان در شهر مشهد و 
استان وجود داشــت. ما برآوردی از آرد و نان مورد نیاز 
دهه آخر صفر داریم که مازاد بر سهمیه و مصرف معمول 
و عادی نانوایی ها در شهرســتان های استان است.او 
همچنان در خصوص بازرسی نانوایی ها توضیح داد: 
200 بازرس در 100 واحد بازرسی موضوع نظارت بر 
توزیع نان را در محدوده حرم مطهر و فواصل بیشتر از آن 

بر عهده خواهند داشت.

 انتقاد فرماندار تایباد از تاخیر
  در اجرای مرحله یک طرح

 توسعه پایانه مرزی دوغارون

کلثومیان /فرماندار تایباد از تاخیر در اجرای مرحله  یک 
طرح توسعه منطقه پایانه دوغارون انتقاد کرد. به گزارش 
خراسان رضوی، دونده گفت:سرعت در اجرای طرح 
توســعه مرحله  یک پایانه مرزی دوغــارون از ضروریات 
توسعه شهرستان است. مدیران ارشد کشوری و استانی 
نگاه ویژه ای به این طرح بزرگ داشته باشند.وی بیان 
کرد:  تکمیل این طرح موجب تکریم مسافران به ویژه 
رانندگان کامیون ها و دست اندرکاران امر تجارت بین 
دو کشور است؛  سالانه افزون بر یک میلیون نفر مسافر 
ایرانی و خارجی به صورت قانونی از طریق دروازه زمینی 
دوغارون بین کشــور ایران و افغانستان تردد می کنند 
و ســامان دهی پایانه مــرزی بدون شــک افزایش تردد 
مسافران را در این منطقه درپی خواهد داشت.درخور 
ذکر است که پایانه مرزی دوغارون 33 هکتار مساحت 
دارد و عمده فعالیت پایانه  هم اکنون شامل تردد روزانه 

بیش از 500 دستگاه کامیون است.
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با افزایش قیمت نهاده های دامی و هزینه های تولید و حمایت نه چندان پایدار دولت جوجه ریزی در استان 25 درصد کاهش یافت

روزگا  ر  بی   رمقی مرغداری 
ادعای یک فروشنده : به خاطر  قیمت مشتر ی مان ۴0 درصد کاهش یافته است 

بهــاره موفقی/ هــم اکنــون اوضاع 
اقتصادی مردم به گونه ای است که 
خرید مــرغ 60 هــزار تومانــی  برای 
آنان بسیار دشوار اســت ، طوری که 
در بازدیــد میدانی ما برخــی از مرغ 
فروشــان ادعا می کردند کــه میزان 
مشــتریان آن هــا ۴0 درصد کاهش 
یافته اســت. یکی از بازاریــان در این 
باره می گوید: میزان خرید روزانه ام 
از یک تن به ۴00 کیلو رسیده است. 
از ســویی دیگر، بنــا به ادعــای مدیر 
امور طیور ســازمان جهاد کشاورزی 
خراســان رضــوی بــا افزایــش پنــج 
برابری قیمت نهاده ها، میزان جوجه 
ریزی کاهش یافته چرا که هزینه های 
تولید برای مرغدار بیشــتر از میزان 
فروش تمام می شــود.بنابراین بازار 
مرغ در این شــرایط نیازمند حمایت 
دولت از مرغداران است. همه این ها 
در حالی است که 30 میلیارد بدهی 
اســتان به مرغداران هنــوز پرداخت 
نشــده و مســئولان اســتان اظهــار 
می کنند که بحث هــای حمایتی از 
مرغداران بحــث هایی ملی اســت، 

نه استانی.

کاهش 25 درصدی جوجه ریزی 	 
نسبت به سال گذشته 

محمــد مهــدی یعقــوب زاده، مدیــر 
امور طیور ســازمان جهاد کشاورزی 
خراســان رضــوی دربــاره میــزان 
جوجــه ریــزی در تابســتان امســال 
می گوید: در مرداد هفــت میلیون و 
100 هزار قطعه جوجه ریزی انجام 
شد که نسبت به میزان جوجه ریزی 
در تیــر افزایش داشــت و مــرغ آن از 
15 شهریور وارد بازار شد. بنابراین 
بخشــی از آن را  پیــش بینــی کردیم 
و محقــق  شــد و بخشــی را هــم مرغ 
منجمد آماده کردیم که نزدیک چهار 
هــزار تــن اســت. وی دربــاره میزان 
جوجه ریزی در تیر و شــهریور افزود: 
در تیر پنج میلیون و 700 هزار قطعه 
جوجه ریزی انجام شــده کــه  میزان 
جوجــه ریــزی کــم بــود. از ابتــدای 

شــهریور تاکنون نیز چهــار میلیون و 
200 هزار قطعه جوجه ریزی انجام 
شده اســت. تولید و تقاضای جوجه 
ریزی بــرای مصــرف مرغ نســبت به 
مشــابه این زمان ها در سال گذشته 
25 درصد کاهش داشته است. یکی 
از دلایلــی کــه جوجه ریــزی کاهش 
یافته بــه دلیل این اســت کــه میزان 
سرمایه گذاری آن ها بیشتر از میزان 
فروش اســت و قیمت تمام شــده آن 
ها هنوز به روز نشــده بــه گونه ای که 
مرغدار ضرر مــی کند و اگــر اصلاح 
نشــود احتمالا باز هم کاهش جوجه 
ریزی را داشــته باشــیم. البته دولت 
به تدریج کمک می کند و تسهیلات 
اختصــاص می دهــد ضمــن این که 
قیمت نهــاده هــا در بــازار جهانــی 
کاهش می یابد و این ها ممکن است 

تاثیر داشته باشد.

افزایش 5 برابری قیمت نهاده، 	 
تاثیر 50 تا 60 درصدی بر قیمت 

مرغ
یعقــوب زاده دربــاره تامیــن مصرف 
روزانه مرغ اســتان بیان کرد: روزانه 
۴00 تا ۴50 تن از طریق کشتارگاه 
های خودمــان وارد بازار می شــود و 
متوسط 60 تن از نیاز کسری ما هم 
از استان های دیگر وارد می شود، اما 
جوجه ریزی در کل کشور کم نیست. 
وی خاطر نشــان می کند: بیشــتر از 

این هم اگر جوجه ریزی می کردیم، 
الان مصرف نبود. قیمت نهاده مرغ 
پنج برابر شــده که 50 تا 60 درصد 
روی قیمــت مــرغ تاثیــر گــذار بوده 
است.  اوایل که قیمت مرغ مقداری 
تغییریافت ، به دنبال آن تقاضای مرغ 
هم در بازار خیلــی تغییر کرد.  وقتی 
هزار تومان قیمت افزایش می یابد، 

جذب مرغ برعکس می شود.

تسهیلات وام بانکی سهم یک 	 
سوم مرغداران شد

بهبــود  معــاون  جعفــری،  مجیــد 
تولیــدات دامــی ســازمان جهــاد 
کشــاورزی اســتان دربــاره میزان 
جوجــه ریــزی مــی گویــد: ســال 
 759 و  میلیــون   110 گذشــته  
هزار و ۴01 قطعه و امســال تا 15 
شهریور ۴2 میلیون و 2۴6 هزار و 
۴25 قطعه جوجه ریزی داشــتیم. 
میزان جوجه ریــزی در  فروردین و 
اردیبهشت امســال از سال گذشته 
بیشتر بود، اما به محض آزادسازی 
نهــاده و تغییــر قیمــت هــا کاهــش 
جوجه ریزی را داشــتیم. وی خاطر 
نشــان کرد: یکی از دلایــل کاهش 
جوجه ریــزی برای افزایــش هزینه 
های تولید بــود. ذرت حدود  ۴95 
درصــد افزایــش قیمــت داشــت و 
قیمتش شــش برابر شد. ســویا نیز 
396 درصد افزایش قیمت داشت 

و قیمت آن تقریبا پنج برابر شد. 75 
درصــد هزینه هــا، هزینــه خوراک 
اســت. افزایش این اقلام نقدینگی 
مرغــدار را دســتخوش دگرگونــی 
کرد. وی دربــاره قیمت هــای مرغ 
می گویــد: مــا در خصــوص قیمت 
مرغ تابع کشور هستیم . اگر قیمت 
مرغ در تهران بــالا برود، این قیمت 
در کل کشور تغییر می کند. اگر بنا 
به حفظ قیمت باشــد،این امر ابتدا 
باید در تهران انجام شود. بنابراین 
بــازار مــرغ اســتانی نیســت، بلکه 

کشوری است.

از 16 هزار متقاضی حدود 400 	 
پرونده پرداخت شده 

بــه  وی دربــاره ارائــه تســهیلات 
مرغــداران و حمایــت از آنــان مــی 
گوید: در بحث تســهیلات در حوزه 
طیور مــا هزار و 16 فقــره پرونده  به 
ارزش بیش از 1۴00 میلیارد تومان 
به بانک معرفی کردیم که بانک یک 
سوم معرفی های ما، به تعداد 399 
پرونده با مبلغ حدود337 میلیارد 
تومان را  پرداخت کرده است. بقیه 
پرونــده هــا را یا مرغــدار نتوانســته 
مدارک مــورد نیــاز بانــک را فراهم 
کند یــا بــه دلیل  نداشــتن شــرایط 
لازم وام بــه آن هــا تعلــق نگرفتــه 
اســت. وی دربــاره دیگــر حمایــت 
های انجام شــده از مرغداران بیان 

کرد: ســرمایه در گردش مرغداران 
جزو پیشــنهادهای ما بــه وزارتخانه 
در جلســه این هفتــه تهــران بود که 
اگــر مرغداران نیــاز دارنــد بانک به 
آن هــا تســهیلات بدهد یــا در جای 
دیگر که دولت خدمات عمومی مثل 
آب،برق، مالیات  و...به مرغداران را 
دارد، تخفیف ارائه بدهد. همچنین 
درخواست  تسهیلات کم بهره برای 
مکانیزاسیون سالن های مرغداری 
را پیشــنهاد دادیــم. از طــرف دیگر 
چون نهاده ها آزاد شــده پیشــنهاد 
دادیــم مشــوق صادراتــی در نظــر 
بگیرند یا حداقل مشوق های حمل 
و نقل صادراتــی را لحــاظ کنند. ما 
از صنــدوق بیمــه درخواســت مــان 
این اســت که بیمه عملکرد تولید یا 
راندمــان تولیــد را هم لحــاظ کند. 
وی خاطــر نشــان کرد: بحــث های 
حمایتی، بحث هایی ملی است و نه 
استانی.جعفری درباره میزان نهاده 
ها می گوید: ما کمبود نهاده نداریم. 
در گذشــته دولــت در تامیــن نهاده 
ها مشــکل داشــت، امروز این گونه 
نیست. ســال گذشــته قیمت ذرت 
هزارو 900 تومان بوده و اکنون 11 
هزار و 300 تومان شده، سویا نیز در 
سال گذشته  سه هزار و ۴50 تومان 
بوده که  قیمت آن امسال 17 هزار و 
100 تومان شده اســت، طوری که 
در بازار قیمــت نهاده گاهــی ارزان 

تر است.

30 میلیارد بدهی استان به 	 
مرغداران

سعادت علی نیا، مدیر پشتیبانی امور 
دام اســتان درباره خرید تضمینی از 
مرغداران می گوید: از ابتدای سال 
تا کنون پنــج هــزار و 600 تن خرید 
گوشت مرغ از مرغداران داشتیم که 
چهار هــزار و 600 تن را به ما تحویل 
دادند. ما مبلغ 200 میلیارد تا کنون 
به مرغداران پرداخــت کردیم و 30 
میلیارد بــه آن ها بدهــی داریم که تا 

یک ماه آینده پرداخت خواهد شد.

موفقــی/ بــا توجه بــه گرانــی قیمت گوشــت 
قرمــز وضعیت کشــتار دام ســبک و ســنگین 
در پنج ماهه ابتدایی ســال نســبت به مشــابه 
همین زمان در سال گذشته کاهش حدود 15 
درصدی داشته است. بر اساس آمار ارائه  شده 
از ســوی ســازمان دام پزشکی اســتان میزان 
کشتار دام ســبک و زنده در پنج ماهه ابتدایی 
امســال 7۸۸ هــزار و 919 و در پنج ماهــه 
ابتدایی سال گذشته ۸56 هزار و 293 مورد 
بوده است. شعربافیان، مدیر نظارت و بازرسی 
سازمان جهاد کشاورزی استان درباره قیمت 
گوشــت قرمز بیان کرد: برای گوشت قرمز در 
بازار نرخ مصــوب تعیین نشــده به جــز آن چه 
اداره کل پشــتیبانی به عنوان ســهمیه توزیع 
می کند.  بابــت دهه آخــر صفر معمــولًا اداره 
کل امور پشــتیبانی دام برای مصارف عمده و 
نیازهای عمده مراسم سهمیه هایی تخصیص 
می دهد که گوشــت قرمز را بــه قیمت مصوب 
تعیین می کند. وی افزود: علت این که قیمت 
گوشت همزمان با دیگر کالاها چندان افزایش 
نداشته به دلیل این است که مصرف آن کاهش 
یافته اســت. )البتــه مدیــر نظارت و بازرســی 
جهاد کشاورزی اســتان در مصاحبه با یکی از 
خبرگزاری ها کاهش مصرف گوشت در استان 

را 30 درصد برآورد کرده بود(

توزیع گوشت منجمد	 
ســعادت علی نیــا، مدیــرکل پشــتیبانی امور 

دام اســتان خراســان رضوی نیز درباره توزیع 
سهمیه ها بیان کرد:  برای هیئت ها و مواکب 
تقریباً دو هزار و ۴66 تن مرغ منجمد با ۴11 
تن گوشت قرمز سهمیه داشتیم. از این میزان 
چیزی حدود 200 تن مــرغ و حدود 300 تن 
هم گوشــت قرمز در همین ایام محــرم و صفر 
توزیع  شده است. در شــش ماهه ابتدای سال 
۸09 تن گوشــت گوســاله منجمد،2۴6 تن 

گوشت گوسفندی و دو هزار و 130 تن هم 
مرغ منجمد توزیع  شده است.

وی دربــاره قیمت هــا بیــان کــرد:  قیمت 
مــرغ منجمــد در ســردخانه ها ۴5 هــزار 
تومــان و بــرای مصرف کننــده حداکثــر 
۴۸ هــزار تومــان اســت. قیمت گوشــت 
گوســاله مخلوط 105 هزار تومان و برای 
مصرف کننــده 110 هــزار تومان اســت. 
مخلوط ران و راســته گوشــت گوساله در 
ســردخانه ها 115 هــزار تومــان و بــرای 
مصرف کننده 120 هزار تومان، سردست 
و گــردن در ســردخانه 110 هــزار تومان 
و بــرای مصرف کننده 115 هــزار تومان، 
قلــوه گاه هــم ۸5 هــزار و 500 تومان در 
ســردخانه ها و بــرای مصرف کننــده 90 
هزار و 500 تومان اســت. مرغ گرم هم با 
نرخ مصوب 59 هــزار و ۸00 تومان برای 

مصرف کننده است.
علی نیا درباره کاهش میزان مصرف گوشت 
می گوید: شنیده ها حاکی از این است که 

سرانه مصرف گوشت قرمز مقداری کاهش یافته 
است.

 ما سال گذشته ۸72 تن توزیع گوشت گوساله 
داشــتیم ، اما امسال در  شــش ماهه اول سال 
۸09 تن توزیــع کردیم که این میــزان معادل 
توزیع گوشت در کل سال گذشته است. مرغ 
منجمد نیز در سال گذشته چهار هزار و ۸96 
تن داشتیم درحالی که در شش ماهه ابتدایی 

سال دو هزار و 123 تن توزیع داشتیم. 

معاون اغلب خارج از دسترس	 
درخور ذکر است برای چندمین بار برای تکمیل 
گزارش سعی کردیم با معاون توسعه بازرگانی 
جهاد کشاورزی استان مصاحبه کنیم اما به رغم 
پیگیری های روابط عمومی این سازمان موفق 

به  مصاحبه با وی نشدیم.

در شرایطی که نگرانی ها  از کشتار دام مولد در استان به دلیل خشکسالی وجود دارد 

کاهش همزمان کشتار دام    و مصرف گوشت در استان 
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